54
S80 Series
외경 80mm 중장비용 LED 스트로브 표시등외경 80mm 중장비용 LED 스트로브 표시등
+50℃
-30℃IP66
S80NS
S80NSE
S80NS - 12/24 - A
[형번]
ㅣ
S80NS
S80NSE
[전압]
ㅣ
12/24-DC12V~24V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
B-청
모델 선정
ㆍ전원선 규격
    UL1015 AWG18(0.75sq) x 2C 400mm
ㆍ본 제품은 (+) ( - ) 극성 구별 없이
    사용할 수 있습니다.
결선 정보
·S80NS ·S80NSE외형도
   단위: mm
제품사양
S80NS | S80NSE
재 질
사용 주위 온도
보 호 등 급
점 멸 수
RoHS 대 응
그로브-PC,
몸체-ABS+GF(S80NS), ABS(S80NSE)
-30℃ ~ +50℃
IP66
60~80/min
-  외경 80mm의 LED 스트로브 표시등
-  볼록 렌즈 구조를 통해 LED 신호빛이 강렬하게 발산되는 모델
-  밝은 외부 환경에서 시인성이 우수한 배광 구조 적용
-  LED 광원을 사용하여 운반기계, 차량, 프레스 등과 같이 진동과 충격이 심한 환경에서
   내구력이 우수
-  내부 제어 기판을 몰딩 처리하여 밀폐성이 우수
-  주위 환기성이 우수한 스트로브 동작 방식 채택
S80NS  LED 스트로브 표시등
형번 전압 전류 인증 중량 색상
S80NS DC12V~24V Max.660mA 0.50kg
R-적
G-녹
A-황
B-청
※ DC 사양 사용 전압 범위 DC10V~30V
S80NSE  LED 스트로브 표시등
형번 전압 전류 인증 중량 색상
S80NSE DC12V~24V Max.660mA 0.45kg
R-적
G-녹
A-황
B-청
※ DC 사양 사용 전압 범위 DC10V~30V
※ UL 인증: DC24V
특수 확산 그로브를 이용하여 크세논램프와 같이 강렬한 LED 섬광을 발산하는 모델
98
115
11
1
37
74
Ø83
30
2-Ø6.5 HOLES
S80NS
10
3
16
87
Ø83
360°/3-Ø5 HOLES PCD 50
Ø10 CABLE ENTRY
RoHS